
COMUNE DI LICODIA EUBEA

UFFICIO PERSONALE

Prospetto tasso di assenza del personale dipendente

(Operazione trasparenza Legge 18/06/2009, n. 69)

FEBBRAIO 2021

120

8

192

5Numero Dipendenti

Giorni Lavorativi

Percentuale Assenza

Giorni Assenza

40

960

143

14,90

4

552

OGGETTO

85,10

SERVIZIO III 

POLIZIA 

MUNICIPALE

11,46

Percentuale Presenza

96

11

23

SERVIZIO IV 

TECNICO

Personale dipendente

SERVIZIO I 

AMMINISTRATIVO

SERVIZIO II 

ECONOMICO-

FINANZIARIO

Personale a tempo 

indeterminato

Personale a tempo 

indeterminato

Personale a tempo 

indeterminato

Personale a tempo 

indeterminato

TOTALE

88,54

97 8 27

17,57 6,67 14,06

82,43 93,33 85,94


